EFF
Frånluftsventil
Datablad
Produkter för luftdistribution
2 / 12   |   Ventiler
Innehållsförteckning
Bra att veta
Aktuell information om alla produkter

kan justeras för att ställa in önskad luftflödesvolym.
Bild 1: Komponenter till EFF
Produktkomponenter
4
2
3
1
1 Ventilfäste (fixerad del)
2 Fixeringsfjäder för kanal eller montageram
3 Främre ventilkon (rörlig)
4 Gängad bult
Teckenförklaring
4 / 12   |   Ventiler
øD1 øD2 C m
(mm) (kg)
EFF-63 63 90
15
0,10
EFF-80 80 106 0,17
EFF-100 100 135 0,20
EFF-125 125 160 0,29
EFF-150 150 191 0,35
EFF-160 160 195 0,39
EFF-200 200 238 18 0,57
Dimensioner
Bild 2: Dimensioner för EFF
Tabell 1: Dimensioner för EFF
Beställningskod